dictis beati hieronymi. Lectio. s.
Quā in canticis de maria:
Dicit⁹ p̄clusus: sōs signat⁹
emissōes tue paradisus. Dicit⁹
delitiaz in quo sūt cōsita vniuersa
flox genera ⁊ odoramenta virtu-
tū: sicq; signat⁹ vt neficiat violari
neq; corūpi vllis insidijs fraudi⁹

busue diaboli. Sono itaq; signat⁹
figillo totius trinitatis. Idemq;
Quicqd in maria gestū est: totuz
puritas: totū veritas: totūq; grā
fuit. Et iterū. Leteris virgimib⁹
prestāt grā per partes: marie vō
tota se infundit plenitudo gratie
R. Ego ex ore altissimi prodij pri
mogenita ante oēs creaturā: ego
in celis feci vt oziretur lumē inde
ficiēs. Et sicut nebula regi omnē
carnē. **R.** Syrii celi circumi so
la et in pfundū abyssi penetravit:
et in oi pplo et in oi gēte pmatū te
nui. **Et. Ex smonib⁹ augu. L. ij.**

Somma dei sapiētia nullā in
massa humani generis iue
nit vīa: per quā vt disposuit in mū
dū veniēs: eius subueniret luctuo
se pditioni donec ad illā de qua lo
quimur virginē ventū est. Sz hęc
mox vt in mundū per humani ge
neris lineam venit: tāto ois boni
virtute perfecte respēdit: vt eā
dei sapientia veridice iudicaret: vt
per ipsā in homiem veniēs: nō tñ
reatū pmoꝝ parentū hoīum: sz to
tius mūdi peccata deleter. **Idem.**
Magnifica illū qui te ab oi pecca
to reservavit. Quis eni iquit di
cere poterit: sine peccato sui natus
aut mūdus sū ab oi iniquitate di
cere audebit: nisi illa virgo pūde
tissima: aiatum repluz dei excelsi
quā deus sic elegit et selegit ante
mūdi pstitutionē: vt scā et inacu
lata mater dei filia ab eterno res
uata icorrupta ab oi labe peccati
R. Trāsite ad me oēs qui cupi
scitis me et a generationib⁹ meis

iplebimini. Spūs eni meus sup
mel dulcis et hereditas mea super
mel et saui. **R.** Qui audit me nō
confundetur et qui elucidant me
vitā eternam habebunt. Spūs.
**Ex dictis sancti ildephonsi archep
Episcopi toletani. Lcō. iij.**
Beata virgo maria nisi i vte
ro matris sanctificata fuisset: mi
nime ei⁹ natiuitas colēda eēt. Sz
q; auctoritate scōꝝ patruz digne
vt nouit vīa charitas veneratur:
cōstat eā ab oi peccato originali
fuisse immunē: per quā nō soluz eue
maledictio soluta est: verutiā bñ
dictio oibus pdonata. Nullus er
go qñ nata est delictis subiacuit:
nec originale peccatū in vtero san
ctificata ptraxit. **R.** Mei est cō
silū et equitas: mea est prudētia:
mea est fortitudo: per me reges re
gnāt. Per me pncipes iperāt: et
potētes decernūt iusticiā. **R.** Ego
diligentes me diligo: et qui mane
vigilat ad me iueniet me. **Per.**
Eliā pēi. **Per. In. ij. noct. aut.**
Quid videtis i sunamite nisi cho
ros castroz alla. **ps.** Eructavit.
R. Ipsa est mulier quā prepara
uit dñs filio dñi mei. **Ant.** Que
multe nō potuerūt extingere cha
ritatē nec flumina peccatoꝝ obu
ent mariā alla. **ps.** Deus nŕ. **R.**
Nō tetigit eū abimelech: sed ipa
cōteret caput suū. **Ant.** A custo
dia matutina vīq; ad noctē spera
uit maria i dño: q; copiosa apud
eū redēptio alla. **ps.** Sūd amēta.
R. Terra in qua stas scā est. **R.**
Eruiisti a frumēta deus aiām meā

alla. **R.** Et de manu canis vnica
matrem meam alla. **Ex dictis pluri
mon: scōz. Le. iij. Hilarius.**

O Virgo benedicta super oēs
feminas q̄ angelos vicis pu
ritate: q̄ oēs scōs supas pietate.

Lypian. O virgo iusta et oi iu
sticia plenissima cui⁹ pcepto sin
gularis. **Basilus.** O maria tu

cā dōris et decoris forma: cui i ter
ris nō est equalis nec in celis ia
nna. **Augustinus.** O mater dñi

sicut in p̄ma femina abūdauit de
licitate: in te sup abūdauit oīs
plenitudo gr̄e: et ideo sup omnes

ignara delicti. **Idē.** Charitas fe
cisti vt nō solū maria nō peccaret
sz nec peccatuz cogitare potuit: et

sup cunctos reseruasti ab oi labe
peti. **Origenes.** Que neqz serpē
tis p̄uisione decepta: nec eius ve
nenosis afflatib⁹ infecta. **Ambro
sius.** Nec est virga in qua nec no
dus originalis: nec cortex venia
lis culpe fuit. **R.** Equitatu meo

in currib⁹ pharaonis assimilau
te amica mea: pulchre sunt gene
tue sicut turturis. **S**ciam⁹ adiu
toriu simile sibi. **R.** Eo q̄ post vi
rū tuū aliter nescieris ideo man⁹

dñi p̄fortauit te: et ideo eris bñdi
ctra in eternuz. **S**acia. **Anselmus
de cōdicio mudane salutis. L. v.**

Sqd originalis peccati i pro
pagatione m̄ris dei extitit:
illud propagantium non propa
gate fuit. Deus enim inquit casta
nec p̄fert vt iter spinas et a spinis

remota concipiatur: alatur et for
metur. **Nō potuit hoc facere fili⁹**

matri sue: plane potuit et voluit
qd si voluit et fecit. **Et in epistola.**

Nō puto inqt verū esse amatores
virginis q̄ celebrare respuit festū
sue conceptionis. **R.** Fac tibi ar
chaz de lignis leuigantibus: ruptiqz

sūt fōtes abyssi magne. **Et factū**
est diluuiū peccati super omnē ter
ram. **R.** Archaz vō reuera elena
ta est in sublimē et ferebatur super

aquas: opertiqz sunt omnes mon
tes excelsi sanctorum. **Et factuz.**

Ex dictis scōz. Le. vj. Cyrillus.

Post filiū: temerariū est ima
ria virgine ponere culpam
aliquā vel peccatū. **Bernardus.**

Laro virginis ex adā sūpta ma
culas ade nō admisit. **Thomas.**

Maria ab oi peccato originali et
actuali imūnis fuit. **Dominius**

Sicut p̄mus adam fuit ex terra
virgīe et nunq̄ maledicta forma
tus: ita deuit in secūdo adā fieri.

Ricardus de sācto victore. Non
deuit vt caro marie qualicunqz
foret obnoxia culpe. **N**am dei sapi
entia indignuz credimus vt quā

ad lucem gentiuz destinauit: pra
uitate tenebre sineret inuolui. **N**ec
erit ingratus matri sue qui patri

matriqz honorem p̄cepit exhibe
ri. **R.** Siat mihi sanctuariū et ha
bitabo in medio eorum: archam
de lignis sethim compingite et de